商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度

关于星浩商品砼有限公司年产万方商品混凝土生产项目环境影响报告表审批意见的函发布时间--来源tmhb字体

显示：大中小天环函79号关于星浩商品砼有限公司年产万方商品混凝土生产项目环境影响报告表审批意见的函

天门星浩商品砼有限公司：你公司报送的《天门星浩商品砼有限公司年产万方商品混凝土生产项目环境影响报

告表》已收悉。经研究，现批复如下：一天门星浩商品砼有限公司拟投资万元人民币在天门市黄潭镇西庙村新

建年产万万商品混凝土生产项目。三在施工期和营运期必须严格按照《报告表》提出的污染防治措施搞好污染

防治，严格执行环保“三同时”制度，落实各项环保措施，确保各项污染物稳定达标排放。二?一一年八月五日

打印关闭证券代码证券简称天山股份编号—号关于孙公司伊宁县天山混凝土有限责任公司投资建设年产万方商

品混凝土生产线的公告本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整,对公告的虚假记载误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。一对外投资概述随着国家西部大开发的推进,疆内各类重点工程建设项目的先后开工

建设,水泥和商混需求量不断增加。本公司控股子公司新疆屯河水泥有限责任公司(简称屯河水泥)新设的全资子

公司伊宁县天山混凝土有限责任公司(简称伊宁天山混凝土),在对新疆伊宁市地区商混市场的调研基础上,根据公

司发展需要,拟在伊宁县胡地亚于孜乡投资万元建设一座年产万方(×m/h)商品混凝土搅拌站。本次对外投资经公

司第五届董事会第八次会议审议通过,该议案公司全体九名董事全票通过,本次对外投资商混年产30万方生产线,

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/d7MFShangHunK4ABL.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/d7MFShangHunK4ABL.pdf
http://www.jawcrusher.biz

商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度

商混搅拌站管理制度还需股东大会审批。

二投资主体介绍本公司之控股子公司新疆屯河水泥有限责任公司(简称屯河水泥)成立于年月日,法定代表人李风

春;注册地点新疆昌吉市河滩北路号;注册资本,万元,本公司持有该公司%的股权;主营业务水泥生产及销售;截止年

月日,该公司未经审计的资产总额,万元,所有者权益,99万元,净利润,4万元。项目建设主体为本公司控股子公司屯

河水泥的全资子公司伊宁县天山混凝土有限责任公司,该公司位于新疆维吾尔自治区伊犁州伊宁县;公司成立于

年月;公司法人代表徐克瑞;注册资本为万元;经营范围商品混凝土生产及销售建筑机械设备租赁等。

三投资标的基本情况伊宁天山混凝土有限责任公司年产万方(×m/h)移动商品混凝土生产线建设工程该项目由本

公司控股子公司屯河水泥的全资子公司伊宁天山混凝土有限责任公司投资,在新疆维吾尔自治区伊宁县胡地亚于

孜乡建设年产万方(×m/h)商混搅拌站以及配置泵送车搅拌车等,预计投资额为万元,建设期为个月(包括设计土建

施工及设备安装)。

四收益测算本项目总投资额预计为万元,由屯河水泥根据项目建设需要向伊宁天山混凝土增资,最终注册资本达

到万元,其余由伊宁天山混凝土自筹解决。预计年销售收入为万元,年利润总额为万元,全投资财务内部收益率(税

后)为%,投资回收期为年(税后)。项目建成后年产商混约万方,其中C年产万立方米C年产万立方米C年产万立方米,

按C销售单价元/方C销售单价元/方C销售单价元/方预计年销售收入为1164.2万元,按-%的利润率计算年利润总额

约为万元。五投资的目的和影响伊宁县天山混凝土建设年产万方商混项目的建设可使本公司在伊犁地区的水泥

销售和商品混凝土生产形成一条龙产业链,有利于水泥市场销售和覆盖。

六备查文件伊宁县天山混凝土有限责任公司富蕴年产万方(×80m/h)商品混凝土生产线建设项目可行性研究报告

新疆天山水泥股份有限公司第五届董事会第八次会议决议新疆天山水泥股份有限公司董事会二○一二年八月十

四日郑重声明：以上内容与证券之星立场无关。证券之星发布此内容的目的在于传播更多信息，证券之星对其

观点判断保持中立，不保证该内容（包括但不限于文字数据及图表）全部或者部分内容的准确性真实性完整性

有效性及时性原创性等。

项目计划总投资万元，项目新征地亩，新建厂房办公用地及生产生活用地平方米，新建商混搅拌生产线两条，

购置相关设备台套，年生产量达万立方米由四川省谷德建设工程有限公司负责建设，于8年月开工，预计施工

工期6个月。商混年产万方生产线商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度的原材料之一可以利用粉煤灰，

粉煤灰是电厂附带的污染物，加气块可以很好的达到利废和环保的作用。该采用空中翻转切割工艺,分布式切割

机组空翻切割机可切割米坏体,切割过程翻转,纵切,模切分别在不同工作完成,而且切割,行走控制在同一装置,因此

工作得到简化,操作保养方便。加气混凝土砌块设备生产工艺加气混凝土设备可以根据原材料类别品质主要设备

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度

的工艺特性等，采取不同的工艺进行生产。据获悉，在建材产业项目中，由冀东发展集团有限责任公司投资万

元的多个建设项目，其中包括年产万吨骨料生产线，预应力混凝土管桩生产线，年产万方混凝土预制件生产线

，年产万吨干混砂浆生产线，年产万方商混搅拌站生产线以及多功能地砖生产线。

质量保证体系健全，具备完整的检测和试验手段，严格履行产品质量承诺，实行质量跟踪，提供技术培训安装

调试等优质的售后服务。生产工艺加气混凝土砌块原材料处理粉煤灰经电磁振动给料机胶带输送机送入球磨机

，磨细后的粉煤灰用粉煤灰泵分别送至料浆罐储存。

公司郑州市郑上路与站前街交叉口向北米薛经理公司名称：河南益工机械设备薛经理经营模式：公司所在地：

郑州市郑上路与站前街交叉口向北米原材料均由汽车运入厂内，粉煤灰在原材料场集中，使用时用装运入料斗

。一对外投资概述随着国家西部大开发的推进，疆内各类重点工程建设项目的先后开工建设，水泥和商混需求

量不断增加。本公司控股子公司新疆屯河水泥有限责任公司简称屯河水泥新设的全资子公司伊宁县天山混凝土

有限责任公司简称伊宁天山混凝土，在对新疆伊宁市地区商混市场的调研基础上，根据公司发展需要，拟在伊

宁县胡地亚于孜乡投资万元建设一座年产万方商品混凝土搅拌站。

该机采用空中翻转切割工艺,分布式切割机组空翻切割机可切割米坏体,切割过程翻转,纵切,模切分别在不同工作

完成,而且切割,行走控制在同一装置,因此工作得到简化,操作保养方便。年，国务院制定了《国民经济和社会发

展“九五”计划和年远景目标纲要》，提出要提高水泥散装率，发展预拌混凝土，明确将发展预拌混凝土做为

一项目重要任务列入国民经济和社会发展计划中。

根据国土资源部《建设项目用地预审管理办法》和《兵团建设项目用地预审管理规定》，我局对受理的年产万

方商品混凝土生产线建设项目用地预审资料和图件进行了审查，经年月日局务会审议通过，现函复该项目建设

将有助于提高团场工业集聚水平增强经济实力，经五家渠工业区管理委员会下发了《关于五家渠磐石新型建材

万方年商品混凝土生产线建设项目立项的批复》（五工管发号），项目用地符合《农六师土地利用总体规划大

纲（年年）》，项目拟用地严格按照国家供地政策和土地管理法律法规规定的条件进行设计。对外投资概述随

着国家西部大开发的推进，疆内各类重点工程建设项目的先后开工建设，水泥和商混需求量不断增加。本公司

控股子公司新疆屯河水泥有限责任公司（简称：屯河水泥）新设的全资子公司伊宁县天山混凝土有限责任公司

（简称：伊宁天山混凝土），在对新疆伊宁市地区商混市场的调研基础上，根据公司发展需要，拟在伊宁县胡

地亚于孜乡投资万元建设一座年产万方商品混凝土搅拌站。

项目概况：年产万吨石灰石已建成投产，万方沙石已完成项目前期的准备工作（包括选址资源配套等相关工作

）建设条件：南江有大量的石灰石（含氧化钙），地质储量大，是做水泥的好矿，上部有盖山石，可广泛用做

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

商混年产30万方生产线,商混搅拌站管理制度

建筑公路铁路等。包括混入水泥稳定碎石的拌合机价格矿粉生产加工设备,梯形磨厂家黎广东省采石场开办条件

广东省采石场开办条件办理采矿证需要你提供一些材料和证件，采矿权申请登记书；划定矿区范围的批复文件

；以招标拍卖挂牌方式出让采矿权的批准文件和成交办理采石场开采证的周期很工程机械厂工程机械厂公司全

体董事出席董事会会议。二我们接受路桥集团国际建设股份（以下简称该公司）的委托，审计了绿化垃圾处理

机器绿化垃圾处理机器行政许可程序．申请；．受理；．验收；．确认。

据了解，该项目按照高标准高起点高要求进行建设，共投资两千八百多万元，建设了两条全智能化商品混凝土

生产线。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/d7MFShangHunK4ABL.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/d7MFShangHunK4ABL.html
http://www.jawcrusher.biz